

Årsredovisning för
Ägarvision AB

556335-8174

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Loibl
Styrelseledamot

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ägarvision AB, 556335-8174, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och utbildningsverksamhet inom organisationsutveckling, kunskapsöverföring och medarbetarskap, med fokus på kommunikation, ledarskap och coaching, som utvecklar individer, grupper och ledare samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva tränings och utbildningsverksamhet inom jakthundsträning, allmänna kurser för hundägare, inklusive ledarskapsträning och föreläsningar, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte på Lidingö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har intäkterna ökat, då fler uppdrag har tagits in. Företaget har bytt namn under räkenskapsåret, tidigare namn var Lise & CO Aktiebolag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	540 581	53 878	70 700	92 850
Resultat efter finansiella poster	151 673	-3 342	-1 892	-5 538
Soliditet %	50,1	93	72	86

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 822	-3 342
Balanseras i ny räkning		-3 342	3 342
Årets resultat			112 409
Belopp vid årets utgång	50 000	4 480	112 409

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 480
Årets resultat	112 409
Summa	116 889
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	116 889
Summa	116 889

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		540 581	53 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		540 581	53 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 709	-26 660
Övriga externa kostnader		-135 231	-30 021
Personalkostnader	2	-222 600	-576
Summa rörelsekostnader		-389 540	-57 257
Rörelseresultat		151 041	-3 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		502	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		130	0
Summa finansiella poster		632	37
Resultat efter finansiella poster		151 673	-3 342
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	0
Resultat före skatt		127 673	-3 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 264	0
Årets resultat		112 409	-3 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	19 047
Övriga fordringar		9 685	17 911
Summa kortfristiga fordringar		9 685	36 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		361 132	30 147
Summa kassa och bank		361 132	30 147
Summa omsättningstillgångar		370 817	67 105
SUMMA TILLGÅNGAR		370 817	67 105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 480	7 822
Årets resultat		112 409	-3 342
Summa fritt eget kapital		116 889	4 480
Summa eget kapital		166 889	54 480
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 000	0
Summa obeskattade reserver		24 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7 750	7 750
Summa långfristiga skulder		7 750	7 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 126	1 628
Skatteskulder		15 264	0
Övriga skulder		126 104	3 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 684	0
Summa kortfristiga skulder		172 178	4 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		370 817	67 105

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	3 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 600
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	18 810
Försäljningar/utrangeringar	0	-18 810
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Lidingö

Ingrid Elisabeth Lise Loibl
Ingrid Elisabeth Lise Loibl
Styrelseledamot

2025-06-03
Datum